
15 MEETING NUOTO "CITTA' DI SALO'"

DO50 MT 50 DORSO          ESORDIENTI  MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM047102 AMATO LORENZO 1998 Can. Bissolati ES. 00,35,48 7
2 LOM044629 MELANI ENRICO 1997 CAN.GARDA bianca ES. 00,35,53 5
3 TRE004577 MARCHIORI STEFANO 1998 Team Garda Trentino ES. 00,36,25 4
4 TRE003401 COMPER ALESSANDRO 1997 Rari Nantes TN ES. 00,38,46 3
5 LOM051786 MELANI ROBERTO 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,39,05 2
6 LOM071162 BERTANZA SIMONE 2000 CAN.GARDA blu ES. 00,48,03 1

DO50 MT 50 DORSO            ESORDIENTI   FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE003765 GUADAGNINI SOFIA 1998 Team Garda Trentino ES. 00,34,20 7
2 LOM045928 VENTURINI CRISTINA 1997 CAN.GARDA bianca ES. 00,35,24 5
3 LOM051734 VIGONI BIANCA 1998 Can. Bissolati ES. 00,37,54 4
4 TRE003732 MARZARI CATERINA 1998 Rari Nantes TN ES. 00,41,17 3
5 LOM063520 PEROTTI ALICE 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,41,89 2
6 LOM071161 CORBO VANESSA 2000 CAN.GARDA blu ES. 00,44,70 1

DO50 MT 50 DORSO   ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 VEN010822 ALBERTON DAVIDE 1991 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,26,92 7
2 LOM012230 GALANTE MATTEO 1992 CAN.GARDA bianca ASS. 00,27,59 5
3 LOM023685 FEDELI NICOLO' 1993 Can. Bissolati ASS. 00,28,39 4
4 TRE000708 LEONARDI MATTEO 1990 Team Garda Trentino ASS. 00,31,43 3
5 LOM037113 BERTELLI SILVIO 1996 CAN.GARDA blu ASS. 00,31,86 2
6 TRE001706 SCARTEZZINI MATTIA 1993 Rari Nantes TN ASS. 00,34,11 1

DO50 MT 50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM000679 CERVINI MARTA 1991 Can. Bissolati ASS. 00,30,89 7
2 VEN019717 DELL'AGNOL MARTINA 1995 Rari Nantes TN ASS. 00,31,92 5
3 LOM010989 CASALI SHARON 1992 CAN.GARDA bianca ASS. 00,32,74 4
4 TRE002401 DANIELI YLENIA 1996 Team Garda Trentino ASS. 00,33,12 3
5 VEN018976 PAVAN MARTA 1995 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,34,13 2
6 LOM045919 BENEVENTI MARTA 1997 CAN.GARDA blu ASS. 00,38,50 1

15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

1 / 10 Salò 01 Aprile  2010



15 MEETING NUOTO "CITTA' DI SALO'"

15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

DO100 MT 100 DORSO ESORDIENTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE003796 MORBIN ALESSANDRO 1998 Team Garda Trentino ES. 01,11,69 7
2 LOM047102 AMATO LORENZO 1998 Can. Bissolati ES. 01,14,89 5
3 LOM044629 MELANI ENRICO 1997 CAN.GARDA bianca ES. 01,17,03 4
4 TRE003401 COMPER ALESSANDRO 1997 Rari Nantes TN ES. 01,23,95 3
5 LOM051786 MELANI ROBERTO 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,24,98 2
6 LOM051782 GORINI ENNIO 1998 CAN.GARDA blu ES. 01,31,47 1

DO100 MT 100 DORSO ESORDIENTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE003765 GUADAGNINI SOFIA 1998 Team Garda Trentino ES. 01,12,88 7
2 LOM044627 NIBOLI GIORGIA 1998 CAN.GARDA bianca ES. 01,22,03 5
3 LOM051734 VIGONI BIANCA 1998 Can. Bissolati ES. 01,24,01 4
4 TRE003731 FEDRIZZI OTTAVIA 1999 Rari Nantes TN ES. 01,24,30 3
5 LOM051783 JANE ELISA 1999 CAN.GARDA blu ES. 01,34,64 2
6 LOM063520 PEROTTI ALICE 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,34,78 1

DO100 MT 100 DORSO ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 VEN010822 ALBERTON DAVIDE 1991 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,56,58 7
2 LOM012230 GALANTE MATTEO 1992 CAN.GARDA bianca ASS. 00,59,17 5
3 LOM034098 MORESCHI ENRICO 1995 CAN.GARDA blu ASS. 01,03,50 4
4 LOM023685 FEDELI NICOLO' 1993 Can. Bissolati ASS. 01,04,40 3
5 TRE000708 LEONARDI MATTEO 1990 Team Garda Trentino ASS. 01,07,71 2
6 TRE001706 SCARTEZZINI MATTIA 1993 Rari Nantes TN ASS. 01,13,51 1

DO100 MT 100 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM000679 CERVINI MARTA 1991 Can. Bissolati ASS. 01,06,20 7
2 VEN019717 DELL'AGNOL MARTINA 1995 Rari Nantes TN ASS. 01,08,27 5
3 LOM034100 CALDERA ELISA 1994 CAN.GARDA bianca ASS. 01,09,51 4
4 TRE002401 DANIELI YLENIA 1996 Team Garda Trentino ASS. 01,10,59 3
5 VEN018976 PAVAN MARTA 1995 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 01,14,19 2
6 LOM036560 MORI SARA 1995 CAN.GARDA blu ASS. 01,16,80 1
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15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"
RA50 MT 50 RANA ESORDIENTI MASCHILE TEMPO PUNTI

cod.atleta nome anno società categoria
1 LOM047136 MELZANI ARON 1997 CAN.GARDA bianca ES. 00,40,06 7
2 LOM044808 MOLINARI ALESSANDRO 1997 Can. Bissolati ES. 00,40,45 5
3 TRE003590 ROSSI NICOLO' 1997 Team Garda Trentino ES. 00,41,37 4
4 LOM054851 CARTAPANI FILIPPO 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,47,38 3
5 TRE004714 VILLOTTI FEDERICO 1997 Rari Nantes TN ES. 00,47,71 2
6 LOM071160 DANIELI PATRICK 1997 CAN.GARDA blu ES. 00,54,06 1
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15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

RA50 MT 50 RANA  ESORDIENTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE004013 TORNEO JESSICA 1998 Team Garda Trentino ES. 00,41,57 7
2 LOM044813 SCARAVELLA MARIAVITTORIA 1998 Can. Bissolati ES. 00,42,48 5
3 TRE003495 BERTOLDI IRENE 1998 Rari Nantes TN ES. 00,42,64 4
4 LOM045921 CATTIVELLI CAMILLA 1997 CAN.GARDA bianca ES. 00,42,89 3
5 LOM064965 SARASINI GIULIA 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,44,99 2
6 LOM071163 TRABONA SOFIA F.G. 2000 CAN.GARDA blu ES. 1

RA50 MT 50 RANA ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 VEN015925 ZANATTA LUCA 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,30,90 7
2 LOM012222 DON SEBASTIANO 1991 CAN.GARDA bianca ASS. 00,31,37 5
3 LOM015546 RIBOLDI NICOLA 1992 Can. Bissolati ASS. 00,31,98 4
4 TRE001885 ANDELA JAN MARTIN 1993 Team Garda Trentino ASS. 00,33,60 3
5 TRE001919 POSTAL LUCA 1996 Rari Nantes TN ASS. 00,39,12 2
6 LOM029418 GNECCHI EDDI GIORGIO F.G. 1992 CAN.GARDA blu ASS. 1

RA50 MT 50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM003592 MARAIA MARTINA 1990 Can. Bissolati ASS. 00,33,65 7
2 VEN014297 MEZZALIRA SARA 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,35,11 5
3 TRE004179 MONEGAGLIA AGNESE 1997 Team Garda Trentino ASS. 00,35,57 4
4 TRE000846 PEDERIVA NADIA 1993 Rari Nantes TN ASS. 00,36,14 3
5 LOM029731 PADOVANI PAOLA 1995 CAN.GARDA bianca ASS. 00,36,64 2
6 LOM063519 CRESCINI CAROLA F.G. 1995 CAN.GARDA blu ASS. 1

RA100 MT 100 RANA ESORDIENTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE004570 GILLI ANDREA 1997 Team Garda Trentino ES. 01,24,82 7
2 LOM044808 MOLINARI ALESSANDRO 1997 Can. Bissolati ES. 01,25,51 5
3 LOM047136 MELZANI ARON 1997 CAN.GARDA bianca ES. 01,27,69 4
4 TRE003476 POLO RICCARDO 1997 Rari Nantes TN ES. 01,35,17 3
5 LOM054851 CARTAPANI FILIPPO 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,46,95 2
6 LOM072436 GOZIO ANDREA F.G. 1996 CAN.GARDA blu ES. 1
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15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

RA100 MT 100 RANA ESORDIENTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE004013 TORNEO JESSICA 1998 Team Garda Trentino ES. 01,29,96 7
2 LOM045917 ACCARDI ELENA 1998 CAN.GARDA bianca ES. 01,31,43 5
3 LOM044813 SCARAVELLA MARIAVITTORIA 1998 Can. Bissolati ES. 01,33,54 4
4 TRE003957 GENNARI GIULIA 1999 Rari Nantes TN ES. 01,34,08 3
5 LOM051778 BALDESSARI ELISA 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,40,84 2
6 LOM052350 SCARONI MICHELA 1999 CAN.GARDA blu ES. 01,41,19 1

RA100 MT 100 RANA ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 VEN015925 ZANATTA LUCA 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 01,06,05 7
2 LOM034096 RADICI ANDREA 1995 CAN.GARDA bianca ASS. 01,08,34 5
3 LOM024540 MAGRI LUCA 1993 Can. Bissolati ASS. 01,10,53 4
4 LOM002108 BOCCARDI ANDREA 1987 CAN.GARDA blu ASS. 01,11,51 3
5 TRE000821 MAZZONI IVAN 1992 Team Garda Trentino ASS. 01,14,99 2
6 TRE001919 POSTAL LUCA 1996 Rari Nantes TN ASS. 01,24,98 1

RA100 MT 100  RANA ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM003592 MARAIA MARTINA 1990 Can. Bissolati ASS. 01,13,42 7
2 VEN014297 MEZZALIRA SARA 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 01,15,70 5
3 TRE002930 BRIDI ARIANNA 1995 Rari Nantes TN ASS. 01,15,73 4
4 TRE004179 MONEGAGLIA AGNESE 1997 Team Garda Trentino ASS. 01,17,23 3
5 LOM029731 PADOVANI PAOLA 1995 CAN.GARDA bianca ASS. 01,19,37 2
6 LOM034101 LUCIANI ANNA 1996 CAN.GARDA blu ASS. 01,22,29 1

FA50 MT 50 FARFALLA ESORDIENTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM044628 SALVETTI UMBERTO 1997 CAN.GARDA bianca ES. 00,32,22 7
2 LOM047120 TURCO NICOLO' 1998 Can. Bissolati ES. 00,33,14 5
3 TRE003794 MENOTTI AMEDEO 1997 Team Garda Trentino ES. 00,33,70 4
4 TRE003486 DE CARLI FILIPPO 1997 Rari Nantes TN ES. 00,34,58 3
5 LOM074568 MANOVALI SIMONE 1997 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,37,28 2
6 LOM062597 CARIDI VALENTINO 1999 CAN.GARDA blu ES. 00,49,34 1
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15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

FA50 MT 50 FARFALLA ESORDIENTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE003265 TEMPORIN ILARIA 1998 Team Garda Trentino ES. 00,33,15 7
2 LOM046347 PAVEL MIRUNA 1998 Can. Bissolati ES. 00,34,98 5
3 LOM044627 NIBOLI GIORGIA 1998 CAN.GARDA bianca ES. 00,39,84 4
4 TRE003732 MARZARI CATERINA 1998 Rari Nantes TN ES. 00,43,26 3
5 LOM051779 BONTEMPI MARTINA 1999 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,43,91 2
6 LOM062598 IACONO ZOE CELESTE F.G. 2000 CAN.GARDA blu ES. 00,52,03 1

FA50 MT 50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 VEN010823 PETRIN MARCO 1991 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,26,34 7
2 LOM023858 SONCINA LORENZO 1993 CAN.GARDA bianca ASS. 00,26,37 5
3 LOM003557 FIORANI MARCO 1989 Can. Bissolati ASS. 00,27,32 4
4 LOM012229 CORSETTI CHRISTIAN 1992 CAN.GARDA blu ASS. 00,28,73 3
5 TRE001655 GASPEROTTI MAURO 1994 Rari Nantes TN ASS. 00,29,25 2
6 TRE001977 DEROMEDI NORMAN 1994 Team Garda Trentino ASS. 00,29,64 1

FA50 MT 50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM015548 FIORANI GIULIA 1993 Can. Bissolati ASS. 00,28,75 7
2 TRE000718 MUSSI SABINA 1987 Team Garda Trentino ASS. 00,29,44 5
3 TRE003902 STOPPA FRANCESCA 1996 Rari Nantes TN ASS. 00,30,52 4
4 VEN015934 GANEO BEATRICE 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,30,72 3
5 LOM010989 CASALI SHARON 1992 CAN.GARDA bianca ASS. 00,31,21 2
6 LOM029735 TISI ALESSANDRA F.G. 1995 CAN.GARDA blu ASS. 1

FA100 MT 100 FARFALLA ESORDIENTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM047102 AMATO LORENZO 1998 Can. Bissolati ES. 01,11,70 7
2 TRE003486 DE CARLI FILIPPO 1997 Rari Nantes TN ES. 01,16,63 5
3 TRE003794 MENOTTI AMEDEO 1997 Team Garda Trentino ES. 01,17,17 4
4 LOM044628 SALVETTI UMBERTO 1997 CAN.GARDA bianca ES. 01,18,90 3
5 LOM074568 MANOVALI SIMONE 1997 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,32,01 2
6 LOM060220 TONOLI MATTEO 1999 CAN.GARDA blu ES. 01,32,76 1
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15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

FA100 MT 100 FARFALLA ESORDIENTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE003906 BONVECCHIO AMANDA 1998 Rari Nantes TN ES. 01,19,74 7
2 LOM046347 PAVEL MIRUNA 1998 Can. Bissolati ES. 01,19,81 5
3 TRE004278 PETROLLI LAURA 1998 Team Garda Trentino ES. 01,20,55 4
4 LOM045928 VENTURINI CRISTINA 1998 CAN.GARDA bianca ES. 01,26,97 3
5 LOM065778 COCCA MARTINA 2000 CAN.GARDA blu ES. 01,46,86 2
6 LOM071159 TROTTI PETRA TALITA 1999 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,52,32 1

FA100 MT 100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE000277 GRISENTI MASSIMO 1991 Rari Nantes TN ASS. 00,56,74 7
2 LOM012222 DON SEBASTIANO 1991 CAN.GARDA bianca ASS. 00,57,92 5
3 VEN010823 PETRIN MARCO 1991 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,58,11 4
4 LOM003557 FIORANI MARCO 1989 Can. Bissolati ASS. 01,01,15 3
5 LOM037117 RUGGERI LEONARDO 1996 CAN.GARDA blu ASS. 01,06,08 2
6 TRE001977 DEROMEDI NORMAN 1994 Team Garda Trentino ASS. 01,08,12 1

FA100 MT 100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE000718 MUSSI SABINA 1987 Team Garda Trentino ASS. 01,04,28 7
2 LOM015548 FIORANI GIULIA 1993 Can. Bissolati ASS. 01,04,95 5
3 TRE003902 STOPPA FRANCESCA 1996 Rari Nantes TN ASS. 01,07,26 4
4 VEN015934 GANEO BEATRICE 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 01,07,33 3
5 LOM001897 GIACOMINI SARA 1991 CAN.GARDA bianca ASS. 01,08,80 2
6 LOM037978 ALESSANDRINI LAURA 1997 CAN.GARDA blu ASS. 01,11,92 1

SL50 MT 50 STILE ESORDIENTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM045918 ANDREONI DIEGO 1997 CAN.GARDA bianca ES. 00,28,57 7
2 TRE003869 LEVER STEFANO 1997 Rari Nantes Tn ES. 00,29,40 5
3 LOM047120 TURCO NICOLO' 1998 Can. Bissolati ES. 00,31,44 4
4 LOM044630 RUFFINI MATTEO 1997 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,31,98 3
5 TRE004577 MARCHIORI STEFANO 1998 Team Garda Trentino ES. 00,32,13 2
6 LOM074567 VENTURELLI ANDREA F.G. 1994 CAN.GARDA blu ES. 1
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15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

SL50 MT 50 STILE ESORDIENTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE003265 TEMPORIN ILARIA 1998 Team Garda Trentino ES. 00,31,60 7
2 LOM045917 ACCARDI ELENA 1998 CAN.GARDA bianca ES. 00,33,16 5
3 LOM051734 VIGONI BIANCA 1998 Can. Bissolati ES. 00,34,05 4
4 TRE003731 FEDRIZZI OTTAVIA 1999 Rari Nantes TN ES. 00,34,25 3
5 LOM064965 SARASINI GIULIA 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 00,36,62 2
6 LOM060218 BACCOLO SARA F.G. 2000 CAN.GARDA blu ES. 1

SL50 MT 50 STILE ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM023858 SONCINA LORENZO 1993 CAN.GARDA bianca ASS. 00,24,32 7
2 VEN016070 COMETTO MATTIA 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,25,29 5
3 LOM003557 FIORANI MARCO 1989 Can. Bissolati ASS. 00,25,53 4
4 TRE003706 PERGHER ENRICO 1995 Rari Nantes TN ASS. 00,27,19 3
5 TRE001677 PELLEGRINI DAVIDE 1993 Team Garda Trentino ASS. 00,27,25 2
6 LOM034093 SIMAZ ANDREA 1996 CAN.GARDA blu ASS. 00,27,44 1

SL50 MT 50 STILE ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM003538 CELADA ELEONORA 1989 Can. Bissolati ASS. 00,26,95 7
2 LOM029417 BERTELLI ANNA 1994 CAN.GARDA bianca ASS. 00,28,17 5
3 TRE002956 ZANETTI SARA 1997 Rari Nantes TN ASS. 00,28,86 4
4 VEN018973 BASSO BENEDETTA 1995 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,29,12 3
5 LOM034101 LUCIANI ANNA 1996 CAN.GARDA blu ASS. 00,30,14 2
6 TRE003399 CHISTE' SILVIA 1995 Team Garda Trentino ASS. 00,30,33 1

SL100 MT 100 STILE ESORDIENTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM045918 ANDREONI DIEGO 1997 CAN.GARDA bianca ES. 01,03,04 7
2 TRE003796 MORBIN ALESSANDRO 1998 Team Garda Trentino ES. 01,03,38 5
3 TRE003869 LEVER STEFANO 1997 Rari Nantes Tn ES. 01,08,01 4
4 LOM047120 TURCO NICOLO' 1998 Can. Bissolati ES. 01,10,89 3
5 LOM044630 RUFFINI MATTEO 1998 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,15,94 2
6 LOM074569 MANOVALI LUCA F.G. 1994 CAN.GARDA blu ES. 1
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15 MEETING NUOTO "CITTA' DI SALO'"

15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

SL100 MT 100 STILE ESORDIENTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE003906 BONVECCHIO AMANDA 1998 Rari Nantes TN ES. 01,08,74 7
2 TRE004440 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 Team Garda Trentino ES. 01,13,02 5
3 LOM045921 CATTIVELLI CAMILLA 1997 CAN.GARDA bianca ES. 01,14,16 4
4 LOM044813 SCARAVELLA MARIAVITTORIA 1998 Can. Bissolati ES. 01,18,15 3
5 LOM051779 BONTEMPI MARTINA 1999 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ES. 01,20,44 2
6 LOM060217 FENOLI MARICA 2000 CAN.GARDA blu ES. 01,25,93 1

SL100 MT 100 STILE ASSOLUTI MASCHILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM023858 SONCINA LORENZO 1993 CAN.GARDA bianca ASS. 00,53,69 7
2 VEN016070 COMETTO MATTIA 1993 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 00,54,17 5
3 LOM015546 RIBOLDI NICOLA 1992 Can. Bissolati ASS. 00,57,33 4
4 TRE003706 PERGHER ENRICO 1995 Rari Nantes TN ASS. 00,57,85 3
5 LOM037116 NIBOLI FRANCESCO 1996 CAN.GARDA blu ASS. 00,58,99 2
6 TRE001677 PELLEGRINI DAVIDE 1993 Team Garda Trentino ASS. 01,01,56 1

SL100 MT 100 STILE ASSOLUTI FEMMINILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 LOM015548 FIORANI GIULIA 1989 Can. Bissolati ASS. 00,59,09 7
2 LOM029417 BERTELLI ANNA 1994 CAN.GARDA bianca ASS. 01,00,89 5
3 TRE002930 BRIDI ARIANNA 1995 Rari Nantes TN ASS. 01,01,79 4
4 VEN018973 BASSO BENEDETTA 1995 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna ASS. 01,02,70 3
5 TRE004257 PETRI GIULIA 1997 Team Garda Trentino ASS. 01,03,59 2
6 LOM037978 ALESSANDRINI LAURA 1997 CAN.GARDA blu ASS. 01,03,71 1

SL8X50 STAFFETTA 8X50 STILE TEMPO PUNTI
cod.atleta nome anno società categoria

1 TRE 0 0 Team Garda Trentino 0 03,50,25 14
2 LOM0 0 0 CAN.GARDA bianca 0 03,50,56 10
3 LOM0 0 0 Can. Bissolati 0 03,53,02 8
4 VEN 0 0 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna 0 03,57,14 6
5 TRE 0 0 Rari Nantes TN 0 04,07,29 4
6 LOM0 0 0 CAN.GARDA blu 0 04,16,19 2
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15°  MEETING INTERNAZIONALE DI NUOTO "CITTA' DI SAL O'"

PUNTI
1 Can. Bissolati 167
2 CAN.GARDA bianca 158
3 Team Garda Trentino 145
4 Rari Nantes TN 118
5 Nuoto Ven.B.ca Montebelluna 113
6 CAN.GARDA blu 39

CLASSIFICA   FINALE: 
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